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Lausunto 

Jokelan vanhempainyhdistykset edustavat oppivelvollisia lapsia. Yhdistyksen jäseniä ovat 

päiväkodissa ja koulussa olevien lasten vanhempia. Vanhempainyhdistykset ovat tukemassa 

eri tavoin päiväkodin ja koulun toimintaa ja tapahtumia. Haluamme toiminnallamme edistää 

monin tavoin lasten hyvinvointia, sekä varmistaa heille riittäviä mahdollisuuksia mm. 

välituntitoimintaan sekä kannustaa lapsia huomioimaan ja olemaan positiivisia ja kannustavia 

muita kohtaan. 

Jokela on pohjoisin kuntakeskus Tuusulan kolmesta kuntakeskuksista. Jokelan väkimäärän 

ennustetaan kasvavan nykyisestä noin 1400–1500 asukkaalla vuoteen 2040 mennessä. 

Tuusulan yleiskaavaehdotus 2040 mahdollistaa vieläkin suuremman kasvun. Kasvun 

mahdollistaa kuitenkin vain mikäli meillä on myös palvelut mitoitettu väestömäärälle sopiviksi 

ja tarjonta vastaa tarvetta. Monen lapsiperheen tärkeimmät kriteerit Jokelaan muutolle ovat 

lähellä sijaitseva päivähoitopaikka ja tarpeenmukaiset terveydenhoitopalvelut. Ehdottomasti 

huomion arvoisia asioita ovat oma laboratorio, neuvola ja hammaslääkäripalvelut. Näillä 

palveluilla varmistetaan lapsiperheille tärkeät palvelut. Mikäli nämä palvelut karsitaan pois, 

Jokela ei ole niin vetovoimainen lapsiperheille. 

Keusoten suunnitelmassa on todella hyvää palvelujen monipuolistaminen mm. digipalvelujen 

osalta. Se on hyvä olla vaihtoehtona rinnalla ja tämä palvelu nopeuttaa huomattavasti 

asiointia. Ongelmaksi koemmekin palveluiden sijainnin käytännössä. Jokelasta ei pääse 

julkisilla yhteyksillä muualle terveyskeskukseen. Usein vanhempi, joka jää kotiin sairastavan 

lapsen kanssa, on vailla autoa ja näin terveyspalvelujen saavuttamattomissa, mikäli Jokelassa 

ei palvelua ole tarjolla. Julkisilla matkaa ei voi toteuttaa lasten kanssa, matka-ajat venyvät ja 

kävellen suoritettava väli on liian pitkä. Perheissä on usein toinenkin tai useampi lapsi, koko 

katraan kanssa terveyskeskuksessa käynti toisella paikkakunnalla on liian haastavaa. 

Paikallinen terveyskeskus tuo turvaa ja mahdollisuuden käyttää kattavammin palveluja 

koululaisille. He voivat kesken koulupäivän käydä terveyskeskuksessa tai hammaslääkärissä 

ja palata kouluun, eikä poissaolot ole koko päivää kestäviä. 

Pyydämme huomioimaan Jokelan kasvumahdollisuudet ja ennusteet väestönkasvun 

näkökulmasta Keusoten verkostosuunnitelmassa. Haluamme edelleen pysyä vetovoimaisena 

mikä vaatii yllä lueteltujen perusteluiden vuoksi terveyskeskuspalvelujen säilyttämisen. 

Edellä mainittujen syiden perusteella, näemme että Jokelan terveysaseman tulee palvella 

asukkaita myös jatkossa, kiinteänä osana Keusoten palveluverkkoa. Näemme, että alueella 

on syytä järjestää niin neuvolapalveluita kuin sairaanhoitopalveluita. 
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